Matarî’den yoğun şekilde istifade etmişlerdir. Bu durum, et-Ta’rîf’in Medine şehir tarihçiliği

geleneğinde otoriter bir kaynak olarak kabul edildiğini göstermektedir.

Matarî ve et-Taʿrîf adlı eseri üzerine yapılan çalışmalar oldukça sınırlıdır. İlk neşir, 1372/1952

yılında Esʿad Tırâbzûnî tarafından gerçekleştirilmiş1 daha sonra 1409/1988 yılında Abdullah

1 Cemaleddin Muḥammed b. Aḥmed es-Saʿdî el-Medenî el-Matarî, et-Taʿrîf bi-mâ âneset dârü’l-hicre min meʿâlimi

dâri’l-hicre, nşr. Es’ad Tırâbzûnî, (b.y.: Matbaatü Fuâd el-Hidevî, 1952).